平成２９年６月１３日

報道機関各位

鳥栖市農林課長 古賀 和教

第２５回どろんこ大会の開催について

たからくじ町（高田町・安楽寺町）ＪＡ青壮年部の主催により、下記のとおり開催さ

れますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２９年６月２５日（日）午前９時３０分～

２．場 所   鳥栖南部共乾南側水田

        （鳥栖市安楽寺町１０１８辺り）

３．その他   別紙チラシ

（担  当）農林課 農政係 担当 田島

                        ℡８５-３５６３

（問合せ先）ＪＡさが とす営農経済センター

           担当 増山

                        ℡８３-４７７１

鳥栖市投げ込み資料